МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2024 г                    №ПРОЕКТ
п. Щеглово

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Щегловское сельское
поселение» от 22.09.2023 №112.2/23-п Об
утверждении административного
Регламента администрации МО
«Щегловское сельское поселение» по
предоставлению муниципальной услуги
«Оформление согласия на приватизацию
имущества, находящегося в
муниципальной собственности, в
соответствии с Федеральным законом от 22
июля 2008 года № 159-ФЗ «Об
особенностях отчуждения движимого и
недвижимого имущества, находящегося в
государственной или в муниципальной
собственности и арендуемого субъектами
малого и среднего предпринимательства, и
о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской
Федерации»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, с целью приведения
муниципальных правовых актов Администрации МО «Щегловское сельское
поселение» в соответствие с действующим федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО
«Щегловское сельское поселение» от 22.09.2023 №112.2/23-п Об
утверждении административного Регламента администрации МО
«Щегловское сельское поселение» по предоставлению муниципальной
услуги «Оформление согласи на приватизацию имущества, находящегося в
муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом от
22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и
недвижимого имущества, находящегося в государственной или в
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и
среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации»:
1.1 В тесте постановления и приложения к нему изменить и использовать в

окончательном виде следующее наименование федерального закона –
«Федеральный закон от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об
особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества,
находящегося в государственной или в муниципальной собственности
и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации».

1.2 В пункте 1.2 слова … «а также физические лица, применяющие
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»)
исключить.

1.3 В пункте 1.2 слова … «от имени физических лиц, применяющих
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный
доход»:» исключить.

1.4 Подпункт 5 пункта 2.6 – исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования).

3. Настоящее Постановление подлежит направлению в Правительство
Ленинградской области для включения в регистр муниципальных
нормативно-правовых актов Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     Н.В.Казанцев
МО «Щегловское сельское поселение»